
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказом Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Луганській 
області Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по 
Харківській, Донецькій та Луганській 
областях
від 2020 року № ^  ^

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№иА-Р8-2020-10-29-000001-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Е-Тендер»

Номер лоту: 7038

Організатор аукціону: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Харківській, 
Донецькій та Луганській областях

Статус електронного аукціону: Один учасник

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження дії договору оренди 
нерухомого майна, що належить до державної власності від 30.11.2011 № 003787/09 - нежитлових 
вбудованих приміщень, загальною площею 73,10 кв. м. на першому поверсі двоповерхової будівлі 
їдальні (інв. № 10310006, реєстр. № 02540479.1.БКПТНЕ057), за адресою: Луганська обл., 
м. Сєвєродонецьк, пр-т. Центральний,17

Оренда нежитлових вбудованих приміщень, загальною площею 73,10 кв. м. на першому поверсі 
двоповерхової будівлі їдальні (інв. № 10310006, реєстр. № 02540479.1 .БКПТНЕ057), за адресою: 
Луганська обл., м. Сєверодонецьк,пр-т. Центральний, 17

Стартовий розмір орендної плати: 2 017.81 ГРН

Орендна плата на місяць: 2 100.00 ГРН

Крок аукціону: 20.18 ТРН

Розмір гарантійного внеску: 1 008.91 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП КОНТАМІРОВ ІЛЛЯ ЮРІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 2600900155

Учасник, що подав єдину заяву: ФОП КОНТАМІРОВ ІЛЛЯ ЮРІЙОВИЧ

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:



Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях
Рахунок № иА758201720355249003001122001 (для перерахування реєстраційного та гарантійного 
внеску)
Банк отримувача:ДКСУ Код за ЄДРПОУ 43023403 
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 472.30 
(чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок) грн.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного учасника:
756.00 (сімсот п’ятдесят шість гривень 00 копійок) грн.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 252.91 (двісті п’ятдесят дві 
гривні 91 копійка) грн.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно учасником, що подав єдину заяву: 2 100.00 (дві тисячі 
сто гривень 00 копійок) грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.11.2020 20:00:40

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Учасник, що подав єдину заяву: ФОП КОНТАМІРОВ ІЛЛЯ ЮРІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 2600900155

Найменування операт 
учасника: Товариство

Директор

гнции майданчик якого подано заяву від одного
^Цмьністю «Е-Тендер»

Діхтяр В.В. 2 . 2 <9 ьо
(посада) (П.1.Б.) (Дата підпису)


